la reliquidación procederá conforme a la siguiente tabla:

RELIQUIDA CIÒN 1UR2

MES TARIFA
COBRADA   

1UR2
DESOCUPAD

A  

DESCUENTO

JULIO 31.734 14.140 17.594

AGOSTO 32.134 14.171 17.963

TOTAL 63.868 28.311 35.557

El saldo de la  anterior reliquidación  corresponde  a la  suma de $35.557 (TREINTA Y  CINCO MIL  QUINIENTOS
CINCUENTA Y SIETE PESOS) por los mayores valores Facturados en los meses de julio y agosto de 2023, el cual
será aplicado mediante abonos a través de facturación futura reflejados a partir de la factura del mes de septiembre de
2023, y así sucesivamente hasta reintegrar la totalidad del saldo a favor.